Q)

VALPARAISO
SPORTING

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING

Pr: "ASPILLAGA HORNAUER"

1.100 Mts.Clasico Handicap.

EL ANFIBIO (-5)
EL ROQUE 1)
HERRICK
ZOONDERCAK

PATRON QUICO
BARBARO GUERRERO

KAPPA TERM

Total inscritos: 7 Abierta.

F.S. ANULADO:

RELAMPAGO GIGANTE (48)

Pr: "PADEROSQ"
1.100 Metros. Ind. 23-14.

MURRINUMO (-2)

JACOBITE (-2)

BATESHBA (-1)

MARIO PUZO

STRAVAGANTE

RINCON ESCONDIDO

MANLEY

AL HAKAM

EL CHICOTE

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "PAU ROSA"

1.100 Metros. Ind. 13-8

BENNUS (-1)

RED PLAY (-1)

BLACK PANTHER

CHAT NOIR

CANTO A LA VIDA

ROMANCIA

NORDSTROM

NUBILITA

PROMETEUS

REMENDONA

TOMB RAIDER

Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "PRINCIPESSA"

41 61
34 58
31 56
29 54
28 53
27 52
23 49

23 60
22 59
20 58
17 56
17 56
16 55
1554
14 53
14 53

13 58
13 58
11 57
11 57
10 56
9 55
8 54
8 54
8 54
8 54
8 54

1.100 Metros. Ind. 7-5.

CABALERO

CAPO DE LA MINA
FITO PAEZ

LUCK LADY
VITALITA

EL AVATAR

KHAL DROGO

CHAT DOREE

EL PRIMOGENITO
REBEL

UN MANJAR

VAMOS A LA FIESTA
Total inscritos: 12 Abierta.

7 56
7 56
7 56
7 56
7 56
6 55
6 55
554
554
554
554
554

Pr: "PICK UP"
1.100 Metros. Ind. 4-2.

CANTO DEL AGUA

TALANSKY

ESTAMOS VIVOS

LUCY DIVINA

RECIBE MI GRATITUD

ALIBABA

ELECTRIC VINE

LADEADO

NEGRO HERMOSO

SENOLLITA

VIVE TU VIDA

Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "PARBURY"

1.100 Metros. Ind. 1.

ALEPO

DARKAN

DIVERGENTE

EL LUNES PARTO

EL PAQUI

EL RIO NUBLE

ELLA ESTA CONMIGO

MAESTRO ERNESTO

Ml GRAN MATIAS

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "PALAFOX"

1.100 Metros. Ind. 1.

ADIVINADO

DIEGO SALVATORE

GRIMOSA

MANHUNTER

MARIA SOL

Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "PLATA PURA"

1.100 Metros. Ind. 1.

MANCAQUI

Total inscritos: 1 Abierta.
Pr: "PORTEZUELQ"
1.200 Metros. Ind. 8 e Inf.

IL PIPO

CHAMPION CROATA

EL ELEGIDO

KOSSAK

DON BILLE

Total inscritos: 5 Abierta.

F.S. ANULADO:

MURRINUMO  (23)
RINCON ESCONDIDO (16)
MANLEY  (15)

BENNUS  (13)

4 56
4 56
355
355
355
254
254
254
254
254
254

156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156

156

8 58
757
757
555
353

LUNES 11 DE DICIEMBRE DE 2017 (Pista: Arena)

Pr: "PAPELON"
1.300 Metros. Ind. 12-7.

SALAM ALEIKUM 12 58
LADY PITUSA 11 57
ASHLEY WILKES 10 56
FRAILE PINTADO 10 56
INDIECITO 955
JONASITO 8 54
Total inscritos: 6 Abierta.

Pr: "OJO DE PLATA"

1.400 Metros. Ind. 12-7.
HANDLEWITHCARE 12 58
LA MIA CATERINA 12 58
MAESTRO PEIRO 12 58
VERDE OLIVO 8 54
MINE SHINE 7 53
Total inscritos: 5 Abierta.

Pr: "PAN AIR"
1.500 Metros. Ind. 20-13.
PUERTO TRIPOLI 20 58
SEABOARD 20 58
KAIROS 19 57
LUCKY IRISH 19 57
REVOLUCIONARIO 19 57
VICTORY WARRIOR 17 55
MEJORANDOLOPRESENT 14 52
TOWER OF FORTUNE 14 52

Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "PACOMIO"

1.100 Mts. Hembras de 3 afios
ganadoras de 1 carrera.
CAMPARNULA 55
CARTAGENA BEACH 55
DIOSA VERO 55
GINGER TIME 55
LA CASERA 55
LA PIRINOLA 55
LADY FLORENCIA 55
QUIJOTESA 55
SI'Y NO 55
SURF'S UP 55

Total inscritos: 10 Abierta.

E.S. S/ICERT. VETERINARIO:

NEGRO HERMOSO (S. Tapia)
CANTO DEL AGUA (C. Vasquez)
PARCHE LEON (W. Mancilla)
MEJORANDOLOPRESENT(X. Urenda)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
7 DE DICIEMBRE A LAS 14:00 hrs.




Pr: "PUTIFAR"
1.100 Mts. Machos de 3 afios

ganadores de 1 carrera.

MARANGUTU
MARAVILLANTE
OBERYN

PARCHE LEON

TAN MAGNIFICO

TITO EL GRANDE

TUTTI LADRI

Total inscritos: 7 Abierta.

F.S. REAJUSTADOQOS:

EL PAQUI

NEGRO HERMOSO
CANTO DEL AGUA
MEJORANDOLOPRESENT

(-1)

(-7)
(-5)

(-12)

57
57
57
57
57
57
57

Pr: "PERSUADIDQO"
1.100 Mts. Hembras de 3

afios_perdedoras. Serie B.

BLACK DANCE
JUEGA TRANQUILA
MI AGUSTINITA

Total inscritos: 3 Abierta.
Pr: "POALCO"
1.100 Mts. Machos de 3

afios_perdedores. Serie B.

AAH BUENO

BIEN EDUCADO

CHAT BLANCHE
COMPADRE YEYO
PILORO

POKER TEXAS HOLD'M
Total inscritos: 6 Abierta.

55
55
55

57
57
57
57
57
57

JINETES SUSPENDIDOS

CARLOS FERNANDEZ

ISRAEL VILLAGRAN

JAIME HEIDEN  (CyE)
MARCELO CORDERO
ROBERTO SOTO (CyE)
RODRIGO CORTES (CyE)

Alexis Morales (alta médica)
Emeterio Guzman (alta médica)
Franco Olivares (alta médica)
German Prado (alta médica)
Ignacio Barrera (alta médica)
Juan Berrios (alta médica )

Juan Hermosilla (alta médica )
Miguel Fuentes (alta médica )
Javier Guajardo peso minimo 57 kilos

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
7 DE DICIEMBRE A LAS 14:00 hrs.




